Российская Федерация
Кемеровская область -  Кузбасс

администрация Беловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 июня 2021 г. № 224
с. Вишневка

Беловский район

О подготовке проекта внесение изменений в генеральный план части
муниципального образования Евтинское сельское поселение Беловского

муниципального района

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом
Минэкономразвития России от 09.01.2018 №10 «Об утверждении Требований к
описанию и отображению в документах территориального планирования
объектов федерального значения, объектов регионального значения, объектов
местного значения и о признании утратившим силу приказа
Минэкономразвития России от 7 декабря 2016 г. № 793», постановлением
администрации Беловского муниципального района от 20.04.2015 № 55 «Об
утверждении Положения о составе, порядке подготовки документов
территориального планирования (генеральные планы) сельских поселений
Беловского муниципального района и внесения в них изменений»,
постановления администрации Беловского муниципального района от
31.07.2018 №345 «Об утверждении Положения и состава комиссии по
подготовке и проведению общественных обсуждений, публичных слушаний по
вопросам градостроительной деятельности на территории Беловского
муниципального района», руководствуясь Уставом муниципального
образования «Беловский муниципальный район Кемеровской области -
Кузбасса»:

1 .Разработать проект внесения изменений в генеральный план части
муниципального образования Евтинское сельское поселение Беловского
муниципального района, утвержденный решением Совета народных депутатов
Беловского муниципального района от 26.02.2015г. № 186, в целях
осуществления перевода земельных участков в существующих и
перспективных границах горного и земельного отводов в земли
промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения,

информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земл
обороны, безопасности, и земли иного специального назначения.

2. Обеспечить размещение данного постановления на официальном сайт
администрации Беловского муниципального района в информационнс
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить н
заместителя главы района по ЖКХ, строительству, транспорту и дорожно
деятельности Курбатова А.В.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.